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RESOLUGCAO SEFIG N2 012/2017
Declaragao de estabilidade no servigo publico municipal de servidores do Poder Executivo aprovados no estégio probatério.

O SUBSECRETARIO MUNICIPAL DE FINANCAS E GESTAQ, do Municipio de Corumba, Estado de Mato Grosso do Sul,
Republica Federativa do Brasil, no uso de suas atribuigdes legais e por delegacdo de competéncia, conforme Portaria “P” n®
16, de 01 de janeiro de 2017, resolve:

DECLARAR, com fundamento no art. 27 da Lei Complementar n® 42, de 21 de dezembro de 2000, estaveis no servigo
publico municipal os servidores do Poder Executivo relacionados no Anexo, por terem sido aprovados no estagio
probatério, a contar da data em que completaram trés anos de efetivo exercicio no cargo/fungao.

Corumbd, MS, 09 de fevereiro de 2017.

MARIO SERGIO AGUIAR SIQUEIRA

SUBSECRETARIO MUNICIPAL DE FINANGCAS E GESTAO
PORTARIA “P” N° 16 DE 03/01/2017

ANEXO

RESOLUGAO SEFIG N2 012, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2017
SERVIDORES DECLARADOS ESTAVEIS

Data de Inicio da

Matricula Nome do Servidor Cargo/Funcao Estabilidade
9247  Alcides de Moraes Ogaya Agente de Atividades de Saude Ill - Agente de 12/12/2015
Vigilancia em Saude
7159 Alesandra da Silva de Moraes Aggr]te (.je Ativida,des de Sadde lll - Agente de 12/12/2015
Vigilancia em Saude
9255  Alexander Soares de Oliveira  \J6nte de Atividades de Saude Il - Agente de 12/12/2015
Vigilancia em Saude
9246  Aniria da Silva Agente de Atividades de Sadde Il - Agente de 12/12/2015
Vigilancia em Saude
9253 Antonio Marco Garcia Duran  \9ente de Atividades de Saude il - Agente de 12/12/2015
Vigilancia em Saude
9204 Ariany Aparecida de Castro Aggr]te Qe Ativida,des de Saude Il - Agente de 12/12/2015
Rondon Vigilancia em Saude
3004  Arivanio Catarino Ribeiro Agente de Atividades de Sade il - Agente de 1212/2015
Vigilancia em Saude
8394 Carolina de Souza Soares Aggqte Qe Athldqdes de Saude Il - Agente de 12/12/2015
Vigilancia em Saide
9259 Cintia Loureiro Scarselli Agente de Atividades de Satide il - Agente de 12/12/2015

Vigilancia em Saide
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9240

9237

9248

482

9258

9257

9233

9256

9232

9203

9241

9260

9252

9208

9206

9238

9262

Danielle Ladislau Cardozo

Diogo Douglas da Silva

Fernando Rodriguez da Silva

Francisca Balejos Rojas

Jacqueline Nascimento
Gongalves

Jefferson Barros Santana

Joao Batista Menacho Paez

Joelson Nascimento de Cristo

Jonas da Costa Rosa

Josiane dos Santos Maldonado

Kelton Correa dos Santos

Leticia Prado da Silva

Lorival Guimaries Saito

Luiz da Silva Miranda Filho

Maria de Fatima Rodrigues

Maria Verginia Rodrigues da
Conceicao

Oscar Flores Rodriguez Junior

Agente de Atividades de Saude Il - Agente de
Vigilancia em Saude

Agente de Atividades de Saude Il - Agente de
Vigilancia em Saude

Agente de Atividades de Saude Il - Agente de
Vigilancia em Saude

Agente de Atividades de Saude Il - Agente de
Vigilancia em Saude

Agente de Atividades de Saude Il - Agente de
Vigilancia em Saude

Agente de Atividades de Saulde Il - Agente de
Vigilancia em Saude

Agente de Atividades de Saude Il - Agente de
Vigilancia em Saude

Agente de Atividades de Saude Il - Agente de
Vigilancia em Saude

Agente de Atividades de Saude Il - Agente de
Vigilancia em Saude

Agente de Atividades de Saude Il - Agente de
Vigilancia em Saude

Agente de Atividades de Saude Il - Agente de
Vigilancia em Saude

Agente de Atividades de Saudde Il - Agente de
Vigilancia em Saude

Agente de Atividades de Saude Il - Agente de
Vigilancia em Saude

Agente de Atividades de Saude Il - Agente de
Vigilancia em Saude

Agente de Atividades de Saude Il - Agente de
Vigilancia em Saude

Agente de Atividades de Saude Il - Agente de
Vigilancia em Saide

Agente de Atividades de Saude Il - Agente de
Vigilancia em Saide

Agente de Atividades de Saude Il - Agente de

10/01/2016

12/12/2015

17/12/2015

12/12/2015

12/12/2015

12/12/2015

12/12/2015

12/12/2015

12/12/2015

12/12/2015

12/12/2015

12/12/2015

12/12/2015

12/12/2015

12/12/2015

12/12/2015

12/12/2015



7177

9986

9207

9205

9235

9244

8751

9263

6158

7189

9219

9212

9216

9223

9209

9222

3762

9201

Ramaéo Siqueira Teixeira

Ricardo Alexandre de Oliveira
Correa

Ricardo do Nascimento Moreno

Rodrigo de Souza Barreto

Saymon Lauro da Silva

Tereza Beatriz Paiva dos Reis

Thaina Luiza Messias Maciel

Wagner dos Santos Monte
Serrate

Wanissandra Gomes da Costa

Wilman Junio Couvo

Antonio André Luis Mendes

Bruno Rangel Oliveira

Claudia Silva de Oliveira

Clélia Pereira Rodrigues dos
Santos

Eliane Maria da Silva Perez

Emmanuel Alexandre Cavasana
Oliveira

Erika Priscilla Leite dos Santos

Juliana Ferreira de Lima

Vigilancia em Saude

Agente de Atividades de Saude Il - Agente de
Vigilancia em Saude

Agente de Atividades de Saude Il - Agente de
Vigilancia em Saude

Agente de Atividades de Saude Il - Agente de
Vigilancia em Saude

Agente de Atividades de Saude Il - Agente de
Vigilancia em Saude

Agente de Atividades de Saulde Il - Agente de
Vigilancia em Saude

Agente de Atividades de Saude Il - Agente de
Vigilancia em Saude

Agente de Atividades de Saude Il - Agente de
Vigilancia em Saude

Agente de Atividades de Saude Il - Agente de
Vigilancia em Saude

Agente de Atividades de Saude Il - Agente de
Vigilancia em Saude

Agente de Atividades de Saude | - Agente
Comunitario de Saude

Agente de Atividades de Saude | - Agente
Comunitario de Saude

Agente de Atividades de Saude | - Agente
Comunitario de Saude

Agente de Atividades de Saude | - Agente
Comunitario de Saude

Agente de Atividades de Saude | - Agente
Comunitario de Saude

Agente de Atividades de Saude | - Agente
Comunitario de Saude

Agente de Atividades de Saude | - Agente
Comunitario de Saude

Agente de Atividades de Saude | - Agente
Comunitério de Saude

12/12/2015

12/12/2015

12/12/2015

12/12/2015

12/12/2015

12/12/2015

12/12/2015

12/12/2015

12/12/2015

12/12/2015

12/12/2015

12/12/2015

12/12/2015

12/12/2015

12/12/2015

03/01/2016

12/12/2015

17/12/2015



9220

3684

9218

9224

9217

7748

9210

9226

9228

9227

9215

9214
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Agente de Atividades de Saude | - Agente
Marcos Junior de Oliveira Neves Comunitario de Saude

Agente de Atividades de Saude | - Agente

Marilucy Lemos de Carvalho Comunitario de Saide

Agente de Atividades de Saude | - Agente

Robson Miranda de Moraes Comunitario de Satde

Agente de Atividades de Saude | - Agente

Sandra Helena Rodrigues Comunitario de Satde

Vicentina Benedita de Arruda Agente de Atividades de Salde | - Agente
Fonseca Comunitario de Saude

Agente de Atividades de Salde | - Agente

Viviane Melgar Comunitario de Saude

Walgleyson Catarino Fernandes Agente de Atividades de Saude | - Agente
Dias Comunitario de Saude

Auxiliar de Servigos Operacionais | - Auxiliar de

Carlos Eduardo de Pinho Pereira . P
Servigos Basicos

Auxiliar de Servigos Operacionais | - Auxiliar de

Sheila Elianne Corréa Cavassa . .
Servigcos Basicos

Aucxiliar de Servigos Operacionais | - Auxiliar de

Simone Aranda Santos . .
Servigos Basicos

Camila Marques Montenegro

. Técnico de Atividades Organizacionais |
Domingues

Marcos Alexandre Magalhaes

= Técnico de Atividades Organizacionais |
Brandao
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